
 
 

UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn.zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/414/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr LXIV/425/2023 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r., Nr 348/895/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
10 stycznia 2024 r., Nr LXVI/436/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 lutego 2024 r., Nr 356/911/2024 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 21 lutego 2024 r., Nr 358/915/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego 
z dnia 6 marca 2024 r., Nr  LXVII/438/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 marca 2024 r., Nr 
LXVIII/443/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 19 marca 2024 r., Nr 362/925/2024 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 20 marca 2024 r., Nr LXIX/445/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 marca 
2024 r., Nr 366/939/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr LXX/450/2024 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr 371/955/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego  z dnia 
25 kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 234 984 379,79 zł zmniejsza się o kwotę 
2 276 611,52 zł do kwoty 232 707 768,27 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
181 366 526,50 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 51 341 241,77 zł, 

2) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 260 375 854,47 zł zmniejsza się o kwotę 
2 276 611,52 zł do kwoty  258 099 242,95  zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 
173 063 402,32 zł i wydatki majątkowe określa się na kwotę 85 035 840,63 zł, 

4) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu  w 2024r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2978



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2978



6 maja 2024 r.  uzasadnienie

Dochody

-

Rozdz.92120 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-
 937,76

 na cele
.

Dochody

Rozdz - zmniejszenie 2 859

2 859 549,28 na Prace remontowe i konserwatorskie przy zespole klasztornym

Wydatki

-

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2024 w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa

20

zakresie kultury, w tym:

-

-

Rozdz - zmniejszenie  2 276

 na Prace remontowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2978



i konserwatorskie przy zespo  2 276
w tym:
-  2 859
w
-

.

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2978


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-24T13:22:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




